муниципальное бюджетное общеобразовательное )п{ режденИе ПУШНОВСКаЯ ОСНОВНаЯ ОбЩеОбРаЗОВаТеЛЬНаЯ ШКОЛа

прикАз

от 09 января 2024года с. Пушное
]фз

Об утвержлении графика оценочных процедур на второе полугод:иrе202312024 года,

в соответствии с письмом от 06.08.202t минпросвеЩения ]ф Ск228103' РособрнаДзора

N9 01169/0801 < О направлении Рекомендаций>

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Утвердить График оценочных процедУр на второе полугодие 202з12024 учебного

года, (приложение)

2, ответственной за выполнение графика оценочньж процедур Здувр Колосовой

Н.С. обеспечить его реаJIизацию,

Б;; ; ; ; ; ; ';й;ry: :"jr,об": :"'ж,1,':# : : : : : :# Т.Ч:ЖЖ;;

; lJffi # # ffi ; fi ; ; "; ;u,11| _y: : : : : : : : ": : ; : :* "Jжw::
Ё:rffi;^ Т"I "Ь""иаJIьЕоМ

сайте школЫ  в поДРаЗделе < Щокупlенты)) раздела

кСводения об образовательной организации),

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за

,Щиректор МБОУ Пушновская ООШ:

С приказом ознакомлена:

собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-24T08:30:10+0500